
1e wijziging van het Organisatiebesluit gemeente Venlo 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het collegevoorstel van 7 oktober 2025; 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

overwegende, dat in verband met de versterking van de externe positionering van de programmama- 

nagers besloten is om de titel van de functie programmamanager te wijzigen in “programmadirecteur” 

  

besluiten: 

  

Tot het vaststellen van de navolgende 1e wijziging van het Organisatiebesluit gemeente Venlo 2025; 

Artikel I 
In het organisatiebesluit 2025 wordt overal de zinsnede: 

a. “programmamanagers” vervangen door “programmadirecteuren”; 

b. “programmamanager” vervangen door “programmadirecteur”; 

c. “programmamanager(s)” vervangen door “programmadirecteur(en). 

  

Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang per 1 november 2025; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “1e wijziging van het Organisatiebesluit gemeente Venlo 

2025”. 

  

Venlo, 7 oktober 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 458764 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 458764 23 oktober 2025 1 


